Zatgcznik nr 1

do Uchwalty nr 22/09/2022

do Rady Pedagogicznej Szkoty Podstawowej nr 10 w Zdunskiej Woli
z dnia 15 wrzesnia 2022 r.

Harmonogram dni wolnych od zajeé dydaktyczno-wychowawczych
w roku szkolnym 2022/2023
w Szkole Podstawowej nr 10 im. Marii Sklodowskiej-Curie w Zdunskiej Woli

Data dnia wolnego
od zaje¢ dydaktyczno- Uwagi
wychowawczych

r
©

13.10.2022 .

31.10.2022 .

22.12.2022 r.

02.05.2023 r.

23.05.2023'r. Egzamin 6smoklasisty z jezyka polskiego

24.05.2023 r. Egzamin 6smoklasisty z matematyki

25.05.2023'r. Egzamin 6smoklasisty z jezyka angielskiego
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09.06.2023 r.




